GABINETE DO PREFEITO

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO
ESTADO DA BAHIA

PORTARIA N.º 001/2016

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA POR
EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO

EDITAL N.º 001/2016

A prefeitura de Sobradinho/BA torna público que foi Ratificado o Processo Seletivo

Simplificado para Contratação de Pessoal sob Regime Diferenciado de Administração – REDA

nos termos da Portaria 01/2016 de 04 de janeiro de 2016. Ratificação em 12/01/2016.

ERRATA

Ante o erro de digitação no Processo Seletivo Simplificado para Contratação de Pessoal sob

Regime Diferenciado de Administração – REDA nos termos da Portaria 01/2016 de 04 de

janeiro de 2016, supra citado, publicado no Diário Oficial, Edição nº 418, p 03 do dia 11 de

janeiro de 2016, Retifica-se:

2. DOS REQUISITOS, JORNADA DE TRABALHO, REMUNERAÇÃO E
ATRIBUIÇÕES.
CÓD CARGO PRÉ-

REQUISITO/ESCOLA
RIDADE

QTDE C/H VENCIMEN
TO INICIAL

R$

TAXA INSCR.
R$

1 Professor II
Português
Matemática
Ciências
Inglês
Geografia
Educação
Física
Artes

Nível Superior +

Habilitação específica na

disciplina que concorrer

25

20

880,00

40,00

02 Professor I Nível Médio + Curso

Técnico em Magistério

ou Pedagogia

70 20 880,00 40,00

03 Auxiliar de
disciplina

Nível Fundamental +

Conhecimentos

Específicos na área.

25 40 880,00 40,00

04 Guarda
Patrimonial

Nível Fundamental

(Nível Elementar) +

Conhecimentos

específicos da função

30 40 880,00 40,00

05 Merendeiro(a
)

Nível Fundamental

(Nível Elementar) +

Conhecimentos

específicos da função

20 40 880,00 40,00

06 Auxiliar de
Serviços
Gerais

Nível Fundamental

(Nível Elementar) +

Conhecimentos

específicos da função

30 40 880,00 40,00

07 Nutricionista Nível Superior +

Habilitação específica na

área

01 40 880,00 40,00

Prefeitura Municipal de Sobradinho - Bahia

ANO IV - Edição Nº 419

BAHIA - 12 de Janeiro de 2016 - Terça-feira

GABINETE DO PREFEITO
PREFEITURA MUNICIPAL DE SOBRADINHO

ESTADO DA BAHIA
PORTARIA N.º 001/2016

SELEÇÃO PÚBLICA SIMPLIFICADA PARA CONTRATAÇÃO TEMPORÁRIA POR

EXCEPCIONAL INTERESSE PÚBLICO
EDITAL N.º 001/2016

Lê-se:

2. DOS REQUISITOS, JORNADA DE TRABALHO, REMUNERAÇÃO E
ATRIBUIÇÕES.

CÓD CARGO PRÉ-
REQUISITO/ESCOLA

RIDADE

QTDE C/H VENCIMEN
TO INICIAL

R$

TAXA INSCR.
R$

1 Professor II
Português
Matemática
Ciências
Inglês
Geografia
Educação
Física
Artes

Nível Superior +

Habilitação específica na

disciplina que concorrer

25

20

1.098,92

30,00

04 Professor I Nível Médio + Curso

Técnico em Magistério

ou Pedagogia

70 20 955,58 30,00

03 Auxiliar de
disciplina

Nível Fundamental +

Conhecimentos

Específicos na área.

25 40 880,00 20,00

04 Guarda
Patrimonial

Nível Fundamental

(Nível Elementar) +

Conhecimentos

específicos da função

30 40 880,00 20,00

05 Merendeiro(a
)

Nível Fundamental

(Nível Elementar) +

Conhecimentos

específicos da função

20 40 880,00 20,00

06 Auxiliar de
Serviços
Gerais

Nível Fundamental

(Nível Elementar) +

Conhecimentos

específicos da função

30 40 880,00 20,00

07 Nutricionista Nível Superior +

Habilitação específica na

área

01 20 1.966,23 30,00

Sobradinho/BA em 12 de janeiro de 2016.

LUIZ VICENTE BERTI TORRES SANJUAN

PREFEITO MUNICIPAL

Hélder Luiz Freitas Moreira

Procurador-Geral do Município

Prefeitura Municipal de Sobradinho - Bahia

Terça-feira, 12 de Janeiro de 2016 - Pag.2 - Ano IV - Nº 419

		2016-01-12T10:52:46-0300
	INSTITUTO MUNICIPAL DE GESTAO E DESENVOLVIMENTO:16828793000171